

20190822

20190822

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 117

20190821

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Один миллион четыреста сорок тысяч рублей 01 копейка

|  |               |          |                      |
|--|---------------|----------|----------------------|
| ИНН 0323091975   | КПП 032301001 | Сумма    | 1440000-01           |
| МУ "Комитет по финансам Администрации г. Улан-Удэ"(МАОУ "СОШ №25" г.Улан-Удэ, 101022374) |               | Сч. №    | 40701810500003000001 |
| Платательщик   |               | БИК      | 048142001            |
| ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ Г УЛАН-УДЭ   |               | Сч. №    |                      |
| Банк плательщика   |               | БИК      | 048142727            |
| БУРЯТСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г УЛАН-УДЭ  |               | Сч. №    | 30101810400000000727 |
| Банк получателя  |               | Сч. №    | 40702810659000000800 |
| ИНН 0326013291   | КПП 032601001 | Вид. оп. | 01                   |
| ООО "Строительно-Производственная Компания "Пирамида"                                    |               | Наз. пл. | Срок плат.           |
| Получатель   |               | Код      | Очер. плат.          |
|  |               |          | Рез. поле            |
|  |               |          | 5                    |

(КФСР:0702 КВР:243 КОСГУ:225 ТС:09.04.28 КОДСУБС:034200001)090428 034200001 за кап. рем. двер. дог.б/н от03.06.2019 сч.Н37от31.07.19, КС-2 №1от31.07.19,КС-3 №1от31.07.19, деп.НХ Вахрамеев И.И.НДС не облагается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

МУ Комитет по финансам администрации  
г.Улан-Удэ

ПРОВЕДЕНО

22 августа 2019 г.

Исполнитель: Ц.З.Занданова

|  |               |       |                      |
|--|---------------|-------|----------------------|
| БУРЯТСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г. Улан-Удэ   |               | БИК   | 048142727            |
| Банк получателя  |               | Сч. № | 30101810400000000727 |
| ИНН 0326013291   | КПП 032601001 | Сч. № | 40702810659000000800 |
| ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ<br>"СТРОИТЕЛЬНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ<br>"ПИРАМИДА"<br>Получатель |               |       |                      |

## Счет на оплату № 37 от 31 июля 2019 г.

Поставщик **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ**  
(Исполнитель): **"СТРОИТЕЛЬНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ПИРАМИДА", ИНН 0326013291, КПП 032601001, 670000, Улан-Удэ, Борсоева, дом № 109, корпус В, офис 1, тел.: (3012) 20-44-54**

Покупатель **МКУ "Комитет по финансам Администрации г.Улан-Удэ (МАОУ "СОШ № 25" г. Улан-Удэ л/с 101022374), ИНН 0323091975, КПП 032301001, 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2**

Основание: **Гражданско-правовой договор подряда б/н от 03.06.2019г.**

| Товары (работы, услуги)  | Кол-во | Ед.     | Цена         | Сумма        |
|--|--------|---------|--------------|--------------|
| Капитальный ремонт дверей в МАОУ СОШ № 25 г. Улан-Удэ, ул. Цыбикова, 2 | 1      | усл. ед | 1 440 000,01 | 1 440 000,01 |

Итого: 1 440 000,01  
Без налога (НДС) -  
Всего к оплате: 1 440 000,01

Всего наименований 1, на сумму 1 440 000,01 руб.

**Один миллион четыреста сорок тысяч рублей 01 копейка**

Оплатить не позднее 29.07.2019

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Шишкин В. В.

Бухгалтер

Шишкин В. В.



*КФО-5 Копия с Кордиз в  
соот-вие с ПФХД на  
2019г и договором б/н от  
03.06.2019г.*

*Л. Бур (Исх. № 03.06.2019г.)*

*Оплатить  
Директор *Э.Н. Варгина*  
21.08.19.*

1

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Форма по ОКУД              | Код           |
| по ОКПО                    | 0322005       |
| по ОКПО                    |               |
| по ОКПО                    | 42761606      |
| по ОКПО                    | 26751560      |
| по ОКПО                    |               |
| Вид деятельности по ОКДП   |               |
| Договор подряда (контракт) | номер         |
|                            | б/н           |
| дата                       | 03.06.2019 г. |
| Вид операции               |               |

Заказчик (Генподрядчик) - МАОУ "СОШ №25 г. Улан-Удэ", г. Улан-Удэ, ул. Цыбикова, д. 2.  
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ПИРАМИДА", г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, д. 109В, офис 1.  
Стройка - "Капитальный ремонт дверей в МАОУ СОШ №25 г. Улан-Удэ"  
Объект - МАОУ СОШ №25 г. Улан-Удэ

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период                     |
|-----------------|------------------|-------------------------------------|
| 1               | 31.07.2019 г.    | с по<br>03.06.2019 г. 24.07.2019 г. |

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание - ЛСР №1  
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1440,000 тыс. руб.  
Средства на оплату труда 2,095 тыс. руб.  
Сметная трудоемкость 229,4 чел.час

| №<br>пп   | Обосно-<br>вание    | Наименование  | Ед. изм. | Кол.  | Стоимость единицы, руб. |             |          |         | Общая стоимость, руб. |             |          |         | Т/з<br>осн. раб.<br>(на ед./<br>всего) | Т/з мех. (на<br>ед./ всего) |
|---|---------------------|---|----------|-------|-------------------------|-------------|----------|---------|-----------------------|-------------|----------|---------|--|-----------------------------|
|   |                     |   |          |       | Всего                   | В том числе |          |         | Всего                 | В том числе |          |         |  |                             |
|   |                     |   |          |       |                         | Осн. 3/п    | Эк. Маш. | 3/пМех. |                       | Осн. 3/п    | Эк. Маш. | 3/пМех. |  |                             |
| 1   | 2                   | 3   | 4        | 5     | 6                       | 7           | 8        | 9       | 10                    | 11          | 12       | 13      | 14                                     | 15                          |
| Раздел 1. Ремонт дверей                             |                     |   |          |       |                         |             |          |         |                       |             |          |         |  |                             |
| 1   | ФЕР46-04-012;<br>03 | Разборка деревянных заполнения проемов:<br>дверных и воротных | 100 м2   | 0,644 | 1082,58                 | 840,63      | 241,95   | 104,49  | 697                   | 541         | 156      | 67      | 103,91<br>66,92                        | 7,74<br>4,98                |
| Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016 |                     |   |          |       |                         |             |          |         |                       |             |          |         |  |                             |

ГРАНД-Смета 2019

|  |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
|--|--|---|-----------|--------|---------|---------|--------|--------|--------|------|-----|----|------------------|--------------|
| 2  | <b>ФЕР10-01-047-04</b><br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016      | Установка блоков из ПВХ в наружных и внутренних дверных проемах: в перегородках и деревянных нерубленых стенах площадью проема до 3 м2                                  | 100 м2    | 0,0686 | 6642,89 | 1386,89 | 267,4  |        | 456    | 95   | 18  | 4  | 160,52<br>11,01  | 4,62<br>0,32 |
| 3  | <b>ФССЦ-11.3.01.02-0021</b><br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016 | Блоки дверные входные пластиковые: с простой коробкой, однополная с простой фурнитурой, без стеклопакета по типу сэндвич, площадь от 1,5-2 м2 прим. алюминиевый профиль | м2        | 6,86   | 1555,36 |         |        | 10670  |        |      |     |    |                  |              |
| 4  | <b>ФЕР10-01-047-05</b><br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016      | Установка блоков из ПВХ в наружных и внутренних дверных проемах: в перегородках и деревянных нерубленых стенах площадью проема более 3 м2                               | 100 м2    | 1,29   | 4272,54 | 872,55  | 250,84 | 48,43  | 5512   | 1126 | 324 | 62 | 100,99<br>130,28 | 4,09<br>5,28 |
| 5  | <b>ФССЦ-11.3.01.01-0025</b><br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016 | Блоки дверные входные пластиковые: с простой коробкой, двуполная с простой фурнитурой, без стеклопакета по типу сэндвич, площадь более 3,5 м2 прим. алюминиевый профиль | м2        | 129    | 1354,8  |         |        | 174769 |        |      |     |    |                  |              |
| 6  | <b>ФССЦпр-01-01-01-041</b><br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016  | Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную   | 1 т груза | 0,9    | 42,98   |         | 42,98  |        | 39     |      | 39  |    |                  |              |
| 7  | <b>ФССЦпр-03-21-01-015</b><br>Приказ Минстроя<br>России №1039/пр<br>от 30.12.2016  | Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 15 км   | 1 т груза | 0,9    | 13,38   |         | 13,38  |        | 12     |      | 12  |    |                  |              |
| <b>Итого прямые затраты по акту в базисных ценах</b>   |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
| Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25 (Поз. 2-5)) |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
| Накладные расходы  |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
| Сметная прибыль  |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
| <b>Итого по акту:</b>  |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
| Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)   |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
| Деревянные конструкции   |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
| Погрузо-разгрузочные работы  |  |   |           |        |         |         |        |        |        |      |     |    |                  |              |
|  |  |   |           |        |         |         |        |        | 1444   |      |     |    | 66,92            | 4,98         |
|  |  |   |           |        |         |         |        |        | 193498 |      |     |    | 162,48           | 7            |
|  |  |   |           |        |         |         |        |        | 39     |      |     |    |                  |              |

|   |  |  |  |  |                   |              |
|---|--|--|--|--|-------------------|--------------|
| Перевозка грузов автотранспортом  |  |  |  |  |                   |              |
| Итого   |  |  |  |  | 194993            | 229,4        |
| Всего с учетом "Индекс перевода на 4 квартал 2018 г. Из Приложения 1 к письму Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 21.12.2018 №51276-ДВ/09. ( Объект образования - школа) СМР=7,68" |  |  |  |  | 1497546           | 229,4        |
| Понижающий коэффициент 1 497 546 руб. * 0,80423025  |  |  |  |  | 1204372           |              |
| Компенсация НДС при УСНО (189944*(635-150)+1526*0,1712+1043*0,15)*0,2*7,68*0,80423025   |  |  |  |  | 235628,95         |              |
| <b>ВСЕГО по акту</b>  |  |  |  |  | <b>1440000,01</b> | <b>229,4</b> |
|   |  |  |  |  |                   | <b>11,98</b> |

(должность, подпись, расшифровка)

(должность, подпись, расшифровка)

В.В. Шишкин

всего разом соизданных  
Баженова Т. П. Бажуф

Patienten ngubeyensi!  
Boon. gung nu AX4  
Jf- bygyob BB

## Счет-фактура № 29 от 31 июля 2019 г.

### Исправление № -- от --

Продавец: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ПИРАМИДА"

Адрес: 670000, Улан-Удэ, Борова, дом № 109, корпус В, офис 1

ИНН/КПП продавца: 0326013291/032601001

Грузополучатель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: МКУ "Комитет по финансам Администрации г.Улан-Удэ (МАОУ "СОШ № 25" г. Улан-Удэ л/с 101022374)

Адрес: 670031, Бурятия Респ. Улан-Удэ г. Цыбикова ул, дом № 2

ИНН/КПП покупателя: 0323091975/032301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер таможенной декларации |
|---|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|---|
|   |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | цифровой код                | краткое наименование |   |
| 1   | 1а              | 2                 | 2а                                  | 3                  | 4                                 | 5   | 6                        | 7                | 8                                      | 9  | 10                          | 10а                  | 11  |
| Капитальный ремонт дверей в МАОУ СОШ № 25 г. Улан-Удэ, ул. Цыбикова, 2                  | --              | 876               | усл. ед                             | 1,000              | 1 440 000,01                      | 1 440 000,01  | без акциза               | без НДС          | без НДС                                | 1 440 000,01   | --                          | --                   | --  |
| Всего к оплате  |                 |                   |                                     |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | X                           |                      |   |
|   |                 |                   |                                     |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | 1 440 000,01                |                      |   |

Руководитель организации

или иное уполномоченное лицо

Шишкин В. В.

(подпись)

Шишкин В. В.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Шишкин В. В.

(подпись)

Шишкин В. В.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

или иное уполномоченное лицо

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)